
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Житомирський державний технологічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «22» серпня 2018 року №357-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Житомирський державний технологічний 
університет у 2018 році та рішення приймальної комісії від «22» серпня 2018 року, 
протокол №47,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Євдокимов В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «22»  серпня 2018 року 
№ 357-с

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4112179 Андрушко Олексій Геогійович 13747154 BK 27.06.2000 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

453

4553556 Антонюк Олег Григорович 28469693 KX 07.05.2006 
Диплом бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

458

4117349 Антонюк Руслана Володимирівна 32038982 TM 13.07.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

481

4117746 Бабченко Вікторія Леонідівна 33200108 TM 22.02.2008 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

426

4117926 Бабюк Нікіта Миколайович 47434400 KB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

412

4118225 Байдала Ірина Геннадіївна 33128397 XA 09.02.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

475

4118542 Баранівська Людмила Іванівна 24064461 TM 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

473

4118687 Березенська Світлана Анатоліївна 23470441 TM 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

480

4118965 Бех Алла Миколаївна 29773665 KX 23.06.2006 
Диплом бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

460



4119267 Бєлякова Наталія Ігорівна 21146587 TM 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

462

4119402 Бібла Ольга Василівна 21147330 TM 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

480

4119771 Білоус Марина Петрівна 41507729 TM 17.06.2011 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

484

4120144 Бовсунівська Анна Вікторівна 45333153 CK 10.06.2013 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

484

4120402 Бовсунівський Олександр Павлович 41250634 TM 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

484

4121242 Бондаренко Алла Леонідівна 27262377 TM 25.06.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

458

4121658 Бондаренко Ольга Вікторівна 21147286 TM 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

469

4121791 Бондарчук Іван Юрійович 009276 M17 31.01.2017 Диплом 
магістра

Публічне управління 
та адміністрування

460

4122121 Бондарчук Тетяна Валентинівна 28191258 TM 08.07.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

489

4122829 Боровська Тетяна Володимирівна 32487828 TM 20.07.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

409

5046496 Бражевський Олександр Володимирович 41678183 TM 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

450

4123159 Бринчак Ірина Петрівна 10018942 MB 28.04.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

449

4123758 Бучинська Ірина Володимирівна 21343714 TM 30.01.2003 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

473

4124266 Верезумська Тетяна Іванівна 23095483 TM 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

478

4124413 Вернигора Віра Миколаївна 47290744 TM 30.06.2014 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

450

4125165 Винарчук Олена Сергіївна 21327519 KB 30.12.2002 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

465

4125412 Вирва Тетяна Михайлівна 008461 ЛOBE 31.05.1997 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

432

4124903 Вітковська Світлана Анатоліївна 15384044 XM 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

478

4125673 Вовкотруб Тетяна Петрівна 10057414 MB 23.11.2012 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

484



4126591 Волошенко Тетяна Олександрівна 32522440 TM 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

414

4126220 Волощук Наталія Михайлівна 47060753 KB 25.06.2014 
Диплом бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

470

4126848 Воробей Оксана Олексіївна 43668629 TM 25.05.2012 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

436

5045368 Галецька Сюзанна Леонідівна 35288636 TM 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

504

5091828 Галіцька Алла Миколаївна 037554 M17 24.02.2017 Диплом 
магістра

Публічне управління 
та адміністрування

475

4127294 Ганжа Вікторія Петрівна 30661224 KB 23.12.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

422

4127550 Ганжа Ольга Олександрівна 35515813 XA 07.02.2009 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

421

4127642 Гвоздь Сергій Олександрович 024667 C17 02.06.2017 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

439

4181025 Герговська Тетяна Вікторівна 40874539 TM 17.06.2011 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

481

4182258 Гижко Ніла Анатоліївна 13964555 TM 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

440

4183151 Гилюк Юлія Миколаївна 43498603 KB 21.05.2012 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

449

4184447 Глінчевська Юлія Володимирівна 38157439 KX 04.06.2010 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

427

4171832 Гнедько Альона Олександрівна 41711241 TM 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

500

4186368 Головня Вадим Петрович 43289269 TM 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

469

5045580 Голубовська Олена Вікторівна 30788330 TM 01.03.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

434

4213167 Горай Марія Миколаївна 47199913 KX 14.06.2014 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

478

5047570 Гордійчук Микола Вікторович 13964532 TM 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

446

4219497 Горушко Катерина Вікторівна 36710107 TM 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

468

4229509 Григорчук Наталія Миколаївна 23035750 TM 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

490



4214934 Гриневич Володимир Миколайович 30736418 KB 05.02.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

412

4220254 Грищенко Ольга Анатоліївна 32149739 TM 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

459

5045641 Гурінчук Юлія Віталіївна 42787051 KX 25.05.2012 
Диплом бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

429

4218085 Гущина Вікторія Сергіївна 37618263 XA 06.02.2010 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

506

4268798 Де Кеннедіс Роман Олександрович 33128546 XA 09.02.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

432

4260754 Дем`янчук Олександр Михайлович 23633454 TM 27.02.2004 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

449

4442191 Демченко Людмила Олександрівна 46058436 KB 04.04.2014 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

426

4260895 Демянчук Роман Володимирович 004697 C15 26.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

434

4230434 Джигора Дмитро Леонідович 41254641 TM 30.06.2011 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

478

5090124 Дзюбенко Ігор Вячеславович 13652138 MO 18.06.2010 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

431

4229803 Дзюблик Ірина Юріївна 009272 M17 31.01.2017 Диплом 
магістра

Публічне управління 
та адміністрування

483

4261345 Дідківська Аліна Миколаївна 46761710 XE 28.05.2014 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

472

4261922 Добровінська Алла Леонідівна 25666093 TM 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

433

4594964 Довбиш Варвара Василівна 43995178 BH 31.01.2013 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

422

4262329 Домарацька Вікторія Вікторівна 35719245 KB 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

467

5045900 Дорогова Марія Ігорівна 27227651 TM 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

476

4263700 Дяченко Людмила Миколаївна 26003873 TM 26.02.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

481

4263832 Загурський Павло Валентинович 092747 C16 30.06.2016 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

446

4264485 Закусило Дмитро Миколайович 40707806 KB 01.12.2011 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

420



4443191 Зарванська Оксана Василівна 43669802 KB 05.06.2012 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

540

4265110 Захарчук Денис Анатолійович 39400774 TM 02.07.2010 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

468

4266627 Зубченко Оксана Володимирівна 28329113 XA 06.02.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

454

4266588 Іваницька Лілія Вікторівна 23471165 TM 10.07.2003 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

450

4267310 Ілляшенко Наталія Анатоліївна 17131937 TM 10.07.2001 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

470

4267210 Ільницька Тетяна Іванівна 47606127 KB 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

439

4267891 Іскоростенська Тетяна Володимирівна 45997643 TM 21.02.2014 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

422

4268207 Іщук Жанна Вікторівна 41926274 TM 17.02.2012 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

474

4269165 Кемка Дарина Володимирівна 44194776 CM 15.05.2013 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

485

4269941 Кириленко Інна Юріївна 34325816 TM 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

446

4269403 Кирилович Олена Феліксівна 11036907 TM 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

479

4269859 Кінзерська Наталія Володимирівна 13514494 MB 02.07.2011 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

428

4272436 Клусенко Юлія Олександрівна 30724216 TM 31.01.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

507

4270296 Ковалевська Марія Вікторівна 40056272 CK 01.04.2011 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

447

4270372 Ковальчук Надія Станіславівна 33375461 TM 17.04.2008 
Диплом бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

461

4270880 Когоушек Олена Миколаївна 30603714 KB 30.08.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

412

4593950 Козирєва Тетяна Борисівна 11516221 MB 22.11.2004 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

479

4492788 Колесник Любов Леонідівна 28191890 KB 11.07.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

436

4271287 Корнієнко Катерина Олексіївна 120114 C16 31.10.2016 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

442



4172861 Коробова Інна Петрівна 27262261 TM 25.06.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

497

4271650 Коршак Леся Анатоліївна 40905073 KB 21.06.2011 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

461

4271939 Костюк Наталія Сергіївна 37741272 KB 18.03.2010 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

404

4271894 Котвицька Ірина Іванівна 34791774 KB 16.06.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

452

4272048 Красновський Андрій Євгенійович 099643 C16 05.07.2016 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

412

4272064 Кременюк Олена Віталіївна 41808632 KB 30.07.2011 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

403

4272426 Криворучко Олександр Олексійович 34331104 TM 30.06.2008 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

412

4272720 Круглій Тетяна Петрівна 37636328 TM 19.02.2010 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

444

4280142 Кучмар Ольга Леонідівна 004689 C15 26.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

418

4290710 Лавренчук Тетяна Миколаївна 13941172 TM 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

469

4292094 Лебедєва Світлана Ярославівна 009909 ЛOBE 23.06.1997 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

458

4293241 Левковська Людмила Алімівна 39681685 TM 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

422

4297873 Левченко Олена Вікторівна 23523367 TM 05.09.2003 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

449

4295459 Левченко Ярослава Федорівна 30323405 TM 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

435

4356999 Лісовська Леся Валентинівна 34317571 KB 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

449

4282522 Ліщинська Інна Василівна 39327556 TM 25.06.2010 
Диплом бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

488

4296850 Лось Катерина Миколаївна 21542347 TM 18.07.2003 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

460

4364938 Макаренко Оксана Ігорівна 47104773 EP 30.06.2014 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

497

4364738 Максименко Аліна Володимирівна 37491023 KB 10.09.2009 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

418



4358429 Малинівська Надія Володимирівна 27228346 TM 08.07.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

504

4360352 Мандрик Анастасія Вікторівна 39892522 TM 31.01.2011 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

475

4360997 Мартинчук Ірина Анатоліївна 25642927 HK 30.06.2004 
Диплом бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

481

4359521 Марченко Світлана Анатоліївна 33229262 XA 01.02.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

490

4362757 Марченко Світлана Миколаївна 28525266 KX 25.05.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

398

4303297 Маслак Наталія Леонідівна 044315 C15 30.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

478

4302581 Маційчук Юлія Володимирівна 28112154 TM 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

437

4357575 Мелешко Ганна Ігорівна 43181575 KB 25.06.2012 
Диплом бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

464

4365358 Мельник Аліна Олександрівна 47439490 KB 29.06.2014 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

485

4483055 Мельниченко Олександр Васильович 28853266 TM 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

428

4265907 Мельничук Ніна Іванівна 10063985 MB 15.11.2013 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

494

4483557 Менська Ірина Вікторівна 18609410 TM 21.06.2002 
Диплом бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

400

4490432 Микитенко Наталія Миколаївна 39942133 KB 15.03.2011 
Диплом бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

466

4593449 Мильцева Мар`яна Вікторівна 001812 C18 31.01.2018 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

474

4363295 Моргалюк Анастасія Ігорівна 37605088 TM 30.01.2010 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

418

4490300 Мороз Ольга Іванівна 21259101 TM 10.07.2002 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

470

4593583 Мосейчук Олександр Васильович 47051646 KB 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

489

4481229 Насонова Тетяна Олександрівна 30203971 TM 30.06.2006 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

502

4533282 Наумчук Дмитро Вікторович 45608502 KB 26.06.2013 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

470



4483063 Небесна Ірина Василівна 41893523 TM 14.02.2012 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

474

4593555 Невеске Аліна Степанівна 14274268 TM 28.01.2001 
Диплом бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

493

4593821 Невеська Юлія Володимирівна 023396 C15 26.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

430

4532815 Нестерчук Вікторія Вікторівна 37420009 KB 19.06.2009 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

439

4490607 Нестерчук Інна Вікторівна 33149594 KB 22.02.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

426

5092490 Ніцкевич Ольга Андріївна 30258768 TM 01.07.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

461

4592527 Ожго Світлана Вітауто 11816144 TM 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

474

4595178 Оніщук Олександр Павлович 15674776 PB 30.06.2001 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

420

4493153 Орел Тетяна Леонідівна 34861457 XA 14.06.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

486

4491011 Осадча Катерина Сергіївна 45606202 KB 26.06.2013 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

433

4491510 Охріменко Костянтин Миколайович 22790538 KB 20.06.2003 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

474

4494407 Палій Ярослав Васильович 39550492 TM 30.06.2010 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

424

4493844 Палюшкевич Ігор Олегович 36710780 KX 18.06.2009 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

414

4492346 Перепелиця Тетяна Сергіївна 33148851 KB 22.02.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

426

4593310 Петкевічус Андрій Антанас 30324680 TM 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

399

4492678 Пехшвелашвілі Надія Юріївна 36961591 KB 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

432

5047777 Плис Інна Миколаївна 32488178 TM 29.06.2007 
Диплом бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

406

4490031 Плотніцька Вікторія Павлівна 27783640 TM 30.06.2005 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

509

4489496 Поплавський Дмитро Юрійович 010570 C18 27.02.2018 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

414



4495483 Приймак Ірина Миколаївна 39659248 TM 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

525

4594397 Приходько Михайло Володимирович 39988152 KB 18.02.2011 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

429

4591930 Прищепа Ольга Петрівна 33048371 KB 05.12.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

460

4493354 Прокопчук Ярослава Вікторівна 41677387 TM 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

465

4590765 Прохоренко Оксана Іванівна 38334389 KX 12.06.2010 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

467

4366337 Радченко Алла Василівна 23086012 TA 30.06.2003 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

416

4366859 Радченко Ігор Миколайович 25923044 XA 28.02.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

445

4443842 Райковський Богдан Русланович 47358542 CK 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

401

4367045 Ракович Олена Анатоліївна 016668 C16 01.04.2016 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

452

4446842 Рапацька Ольга Вадимівна 41923605 TM 24.02.2012 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

420

4445648 Расеньчук Катерина Миколаївна 46153274 CK 01.04.2014 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

426

4444760 Рассадкін Михайло Олегович 23035770 TM 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

452

4173599 Рацілевич Наталія Василівна 30311877 TM 23.06.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

448

4367259 Рибіна Юлія Олексіївна 45677914 TM 29.06.2013 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

410

4441948 Ринчківська Алла Валентинівна 37636448 TM 19.02.2010 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

472

4447122 Романюк Ірина Григорівна 47778007 TM 27.02.2015 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

442

4448605 Романюк Тетяна Вікторівна 32883285 KB 20.07.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

476

4589585 Руденко Наталія Олексіївна 36567026 KX 13.06.2009 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

416

4451110 Рябова Ірина Анатоліївна 21343875 TM 31.01.2003 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

481



4268650 Садовська-Мариніна Віта Броніславівна 26077953 CM 29.04.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

484

4452025 Сайко-Вакульчук Наталія Михайлівна 27827645 TM 17.06.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

474

4483832 Самчук Руслана Андріївна 042333 M17 28.02.2017 Диплом 
магістра

Публічне управління 
та адміністрування

470

4484454 Саранчук Наталія Анатоліївна 35295232 KB 08.07.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

464

4484287 Сарнавська Світлана Володимирівна 41903233 BH 28.12.2011 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

430

4484768 Сахневич Ольга Олександрівна 38548320 KB 18.06.2010 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

419

4484821 Семашкевич Світлана Антонівна 32883269 KB 20.07.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

487

4485165 Семенов Олександр Сергійович 36724053 TM 10.07.2009 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

455

4485581 Сидоренко Сергій Михайлович 41881574 KB 23.12.2011 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

456

4485845 Сидорчук Марія Федорівна 28331066 TM 31.01.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

411

4485731 Сичевський Вадим Йосипович 015443 M18 26.01.2018 Диплом 
магістра

Публічне управління 
та адміністрування

454

4486009 Сищук Надія Миколаївна 37744882 CK 27.03.2010 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

458

4485397 Сівко Ілона Виленівна 37680476 TA 28.02.2010 Диплом 
магістра

Публічне управління 
та адміністрування

458

4486379 Скоростецька Ірина Михайлівна 47778506 TM 27.02.2015 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

486

4486245 Слабунов Дмитро Сергійович 41250711 TM 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

453

4487073 Сладь Тетяна Павлівна 34714756 XM 26.06.2008 
Диплом бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

446

4486986 Смиковська Людмила Михайлівна 26306862 KX 14.06.2005 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

431

4486521 Соколова Анна Володимирівна 10044710 MB 18.06.2010 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

427

4488757 Стельникович Марія Володимирівна 28258341 KB 09.12.2005 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

418



4488022 Степанова Наталія Миколаївна 10420802 TM 20.06.1998 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

442

4489089 Столяренко Тетяна Володимирівна 21271996 KB 29.06.2002 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

455

4489676 Суксов Олексій Володимирович 46643357 KB 19.05.2014 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

437

4119886 Талько Олена Анатоліївна 43455785 TM 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

449

4495272 Тепляшина Мирослава Володимирівна 13623613 MO 16.06.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

480

4494573 Тимошенко Людмила Валеріївна 32364108 TM 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

447

4494701 Тимощук Софія Олександрівна 003753 M15 26.06.2015 Диплом 
магістра

Публічне управління 
та адміністрування

499

4494845 Ткаченко Павло Петрович 39200983 TM 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

437

4496466 Тростенюк Юрій Валерійович 41424553 TM 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

445

4496461 Усачова Ольга Петрівна 25805222 TM 02.07.2004 
Диплом бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

480

4551837 Федорук Галина Василівна 46032500 KB 21.02.2014 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

436

4551333 Федорчук Роман Віталійович 048594 C16 30.06.2016 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

431

4590563 Філоненко Марія Вадимівна 45562224 TM 30.06.2013 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

447

4550539 Франчук Олена Леонідівна 45336361 TM 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

442

4495812 Ходаківська Людмила Василівна 32420724 KX 20.06.2007 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

464

4495681 Ходаківська Тетяна Геннадіївна 34712617 KX 25.06.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

428

4549057 Хромова Вікторія Дмитрівна 43563757 TM 31.05.2012 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

467

5047021 Царук Тетяна Леонідівна 29948267 KB 07.06.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

444

4301075 Целованська Галина Віталіївна 28453323 KB 24.02.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

434



4549957 Циганкова Наталія Іванівна 14274263 TM 28.01.2001 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

472

4552816 Цьомик Василь Олександрович 23986485 KB 30.07.2004 
Диплом бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

424

4266862 Череднік Ірина Олександрівна 071669 C15 26.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

488

4554795 Чернюк Алла Вікторівна 34737056 KB 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

452

4556045 Чернявська Ольга Василівна 33167433 TM 29.02.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

433

4556669 Чудовський Ігор Валерійович 43289312 TM 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

451

4591192 Шараковський Богдан Васильович 45604244 TM 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

439

4591774 Шокурова Ірина Вячеславівна 30258601 TM 27.06.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

452

5046554 Шпонарська Ірина Леонтинівна 12188452 TM 09.06.2000 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

459

4591180 Шульська Олена Миколаївна 41684591 KB 30.06.2011 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

415

4592184 Шумило Леонід Васильович 40039699 KB 21.03.2011 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

464

4592216 Щербань Роман Станіславович 32163497 TM 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

404

5046254 Ютрова Крістіна Ігорівна 41893584 TM 14.02.2012 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

463

4590603 Яковченко Олена Петрівна 18946098 KB 21.06.2002 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

448

4590140 Яковчук Світлана Василівна 33048262 KB 30.10.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

482

4594860 Янська Юлія Миколаївна 43923701 KB 23.11.2012 
Диплом бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

454

4590705 Яремчук Олена Володимирівна 25338104 TM 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

433

4557617 Яригін Тарас Петрович 116857 C16 16.09.2016 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

437

4589916 Яромов Максим Михайлович 10068639 MB 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

440



4593676 Ярош Юлія Володимирівна 11516393 MB 22.11.2004 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

481

4594861 Яценко Валентина Іванівна 18993492 EH 28.06.2002 
Диплом бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

422


